
Uchwała  Nr I/3/ 10 
Rady Gminy  Mielno 

z dnia 9 grudnia 2010 r. 
                                               

w sprawie wygaśnięcia  mandatu radnej Gminy Mielno. 
 
        Na podstawie art.190 ust.1 pkt 2– Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików  województw ( Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz.1190))   Rada Gminy uchwala, co 
następuje :  
 
 

§1.Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Radnej Gminy Olgi Barbary Roszak- Pezały w 
okręgu wyborczym Nr 4  wskutek zrzeknięcia się mandatu.          
 

§2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .    
 
 
                                                                        Przewodniczący  Rady 
 
                                                                            Krzysztof  Chadacz  
 

 


